
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
сьоме демократичне скликання 

( сорок п’ята сесія) 
РІШЕННЯ 

від 28  серпня 2020 року                             с. Нижній Вербіж 

№1786-XLV/2020 

Про розгляд заяви  
гр.  Осадчук О.М. 
              Розглянувши заяву гр. Осадчук Ольги Миколаївни, жительки села 
Верхній Вербіж, вул. [Конфіденційна інформація]  про  надання дозволу  на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки   для 
ведення особистого селянського господарства площею 2,00 га. за рахунок 
земель запасу (пасовища), яке знаходиться поза межами населеного пункту від 
границі с. Сопів та враховуючи  факт, що дана територія використовується на 
даний час для випасання худоби , керуючись ст.. 12, 61  Земельного кодексу 
України, сесія Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної 
громади 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Відмовити заяву гр Осадчук Ольги Миколаївни, жительці села Верхній 
Вербіж, вул. [Конфіденційна інформація]  в наданні дозволу її на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки   для ведення 
особистого селянського господарства площею 2,00 га., поза межами 
населеного пункту в зв’язку з тим, що дана земля необхідна для випасання 
худоби жителів села Верхній Вербіж. 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову земельної 
комісії В.В.Андрійчука. 
 

 

Нижньовербізький 

cільський голова ОТГ                                      Я.Ю.М'якущак 

 

 

 

 


